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تصور کنید بجای فرانسه این 
اتفاقات در ایران می افتاد!

فرض کنیم المپیک ۲۰۲۴ در ایران برگزار شده و 
در خلال این مراسم چنین اتفاقاتی افتاده است:

۱. پرچم المپیک برعکس به اهتزاز درآمده
۲. به رئیس فیفا و بقیه افراد نایلونی داده‌اند تا روی 

سرشان بکشند و  خیس نشوند!
۳. وسط المپیک برق کل پایتخت قطع شده

۴. تختخواب ورزشکارا  از جنس کارتن مقوا است!
۵. سرقت‌های بیش از حد در محل برگزاری بازی‌ه

۶. به سیستم حمل و نقل ریلی حمله شده
۷. منع ترددها باعث سردرگمی مردم شده

۸. کیفیت غذاها فاجعه‌ست و صدای همه درآمده
۹. رودی که قراره بوده افتتاحیه در آن برگزار شود 

آغشته به کود انسانی شده!
۱۰. دزدی از ملی‌پوش آرژانتینی یک میلیون دلار
۱۱. از اینها گذشته در افتتاحیه به پیامبری الهی 

و مقدسات بیش از دو میلیارد نفر توهین شد...
این اتفاقات اگر در ایران بود، براندازها و 
خودتحقیرها با هر کدام از آنها  ماه‌ها ایران و ایرانی 
را مسخره می کردند ولی حالا که در فرانسه رخ 

داده به نظر میرسد که ایرادی به آن وارد نیست.

 تغییر ادبیات پرسپولیس 
در مورد بیرانوند!

نزدیک به دو ماه از فسخ قرارداد علیرضا بیرانوند با 
پرسپولیس می‌گذرد و هنوز کمیته تعیین وضعیت 
در مورد این بازیکن حکم خود را صادر نکرده است. 
در ابتدا باتوجه به عدم معارفه بیرانوند از سوی 
تراکتور، باشگاه پرسپولیس شکایت خود را تنها به 
بیرانوند محدود کرد اما در ادامه و بلافاصله بعد از 
رونمایی او، تراکتور هم وارد لایحه شکایت قرمزها 
شد.اما حالا در بیانیه باشگاه پرسپولیس، ادبیات 
سرخ‌پوشان کمی تغییر کرده و آنها از »مسئولیت 
تضامنی« باشگاه تراکتور صحبت کردند. این بدان 
معناست که در صورت محکومیت بیرانوند در 
کمیته تعیین وضعیت به پرداخت جریمه، این 
باشگاه تراکتور است که پرداخت جریمه را تضمین 
خواهد کرد. البته تراکتور این موضوع را نمی‌پذیرد 
اما پرسپولیس اعتقاد دارد باتوجه به خرید این 
دروازه‌بان از سوی تراکتور، این باشگاه ملزم به 
تقبل مسئولیت پرداخت مطالبات این دروازه‌بان 
خواهد بود که در صورت پذیرش از سوی کمیته 
تعیین وضعیت، اوضاع را برای قرمزهای تبریزی 

پیچیده خواهد کرد.

 علیپور را فراموش کنید
یک مهاجم جدید اینجاست!

 علی علیپور بعد از فصل درخشان هفدهم، دو سال 
بعدی را پرفراز و نشیب سپری کرد و انتقاد بسیاری 
از هواداران پرسپولیس را متوجه خود دید. او در این 
دو فصل هم البته بهترین گلزن پرسپولیس بود اما 
هرگز چهره مهاجم زهردار فصل 96-7 را از خود 
نشان نمی‌داد تا جدایی‌اش از جمع سرخپوشان 
هم ناراحتی چندانی را در میان هواداران این تیم 
ایجاد نکند. او در پرتغال نیز عملکرد سینوسی 
داشت و در نهایت بعد از پارگی رباط صلیبی و دوری 
طولانی‌مدت، دیگر نتوانست جایگاه ثابت را در ژیل 
ویسنته به دست بیاورد و در آخر با جدایی از لیگ 
پرتغال و در حالی که مذاکرات طولانی را با استقلال 
انجام داده بود، پیشنهاد پرسپولیس را پذیرفت و به 
این تیم بازگشت. حضور دوباره او در پرسپولیس نظر 
مثبت توده هواداران این تیم را تاکنون به دنبال داشته 
اما همچنان تردیدها درباره این مهاجم مازنی ادامه 
دارد و بسیاری تصور می‌کنند که علیپور از آمادگی 
موردنظر فاصله گرفته است. با این حال آنچه ناظران 
بر تمرینات پیش فصل پرسپولیس گزارش می‌دهند، 

کاملا متفاوت با این انگاره هواداران بدبین است.

 کمک مالی ستاره انگلیس
به قربانیان حادثه تراژیک

آنتونی گوردون، ستاره فوتبال انگلیس، مبلغ 
۱۰ هزار پوند به قربانیان حادثه چاقوکشی در 

ساوت‌پورت اهدا کرده است.
 این فوتبالیست ۲۳ ساله که در مرسی‌ساید به 
دنیا آمده، این مبلغ را به حساب »گو فاند می« 
که توسط جامعه رقص کودکان در پاسخ به این 
تراژدی ایجاد شده، اهدا کرده است.در این حمله 
وحشتناک، سه دختر به نام‌های آلیس دا سیلوا 
آگوئیار )۹ ساله(، بیبی کینگ )۶ ساله( و السی دات 
استنکومب )۷ ساله( به‌طرز فجیعی کشته شدند.
کمک مالی گوردون در حال حاضر بالاترین مبلغ 
دریافتی توسط صندوق اضطراری گروه رقص 
ساوت‌پورت است و تاکنون نزدیک به ۵۰ هزار پوند 
جمع‌آوری شده است. این جمع‌آوری کمک‌ها جدا 
از مبلغ ۳۲۳ هزار پوندی است که توسط اعضای 

دیگر جمع‌آوری شده است.
گوردون، مهاجم نیوکاسل و ستاره سابق اورتون، 
چهار بار برای تیم ملی انگلیس بازی کرده است. 
او در جریان رسیدن تیم ملی به فینال یورو ۲۰۲۴ 

نیز یک بار به میدان رفت.

اعضای تیم ملی کشتی فرنگی 
راهی فرانسه شدند

خبرگزاری صهیونیستی اورشلیم پست ادعا کرد 
نیروی دریایی ایالات متحده ۱۲ کشتی جنگی 
خود را راهی منطقه کرده است. این کشتی‌ها 
پس از عبور از خلیج‌فارس، وارد دریای مدیترانه 
خواهند شد. رئیس پلیس راهور فراجا: با توجه به 
افزایش جرائم رانندگی سقف خلافی که منجر 
به توقیف خودرو می‌شود از ۲ میلیون تومان به ۵ 

میلیون تومان رسید.

 مجلل در جایگاه ۲۱ المپیک 
به کارش پایان داد

 »فاطمه مجلل« در فینال D قایقرانی روئینگ 
تک‌نفره بانوان المپیک ۲۰۲۴ پاریس با ثبت زمان 
۷:۴۶.۰۸ در گروه خود سوم )بین ۶ نفر( شد و در 
رده‌بندی کلی در جایگاه بیست و یکم قرار گرفت

 پایان کار »مبینا فلاح« 
در المپیک

مبینا فلاح در دور دوم مسابقات حذفی تیراندازی 
با کمان المپیک پاریس، مقابل کمانداری از 
ترکیه با نتیجه ۶ بر صفر شکست خورد و از صعود 
به جمع ۱۶ کماندار برتر بازماند.  مبینا فلاح با 
صعود به جمع ۳۲ کماندار برتر مسابقات، بهترین 
نتیجه را بین کمانداران ایرانی در ادوار المپیک 

کسب کرد.

 پایان کار زودهنگام 
»فرزانه فصیحی« در المپیک

فرزانه فصیحی در گروه پنجم مقدماتی دوی ۱۰۰ 
متر سرعت المپیک ۲۰۲۴ پاریس با ثبت زمان 
۱۱.۵۱ در جایگاه هفتم قرار گرفت و موفق به 

راهیابی به مرحله اصلی رقابت‌ها نشد.

 هانیه رستمیان 
به فینال المپیک صعود کرد

هانیه رستمیان در پایان مرحله دقت و سرعت 
تپانچه ۲۵ متر بازی‌های المپیک پاریس در رده 

سوم ایستاد و فینالیست شد. 

رکورد شناگر اسطوره‌ای آمریکا 
شکسته شد!

خودش به صورت زنده مسابقه شنا رو میدید و 
شناگر فرانسوی رو برای شکستن رکورد خودش 

تشویق می‌کرد!

 رقابت در المپیک 
با وجود داشتن تومور!

شمشیرباز برزیلی در المپیک در شرایطی رقابت 
کرد که قبل از مسابقات مشخص شده بود تومور 
دارد. این شمشیرباز برزیلی در نخستین دیدارش 
چند بار روی سکو افتاد و مدت زیادی طول کشید 

تا بهبود یابد.

طلای زنبوری: عجیب ترین 
قهرمانی المپیک پاریس!

حتی نشستن زنبورها روی دست کمانداران نیز 
باعث از دست رفتن تمرکز ورزشکاران مرد و زن 
کره‌ای نشد. به گزارش ورزش سه، حتی با نشستن 
زنبور روی دست، تیم ملی تیراندازی با کمان 
کره‌جنوبی که قوی‌ترین تیم جهان محسوب 
می‌شود، تمرکز آنها از بین نرفت و آنها با آرامش 
کامل به مسابقات خود ادامه دادند.در جریان 
رقابت‌های تیراندازی با کمان تیمی زنان در 
المپیک پاریس، تیم ملی تیراندازی با کمان زنان 
کره‌جنوبی با غلبه بر چین به دهمین قهرمانی 

متوالی خود در المپیک دست یافت.

فصیحی: همين كه در المپيک 
بودم، برايم برد

 بودملی پوش دوومیدانی ایران پس از انجام 
رقابت خود در مرحله مقدماتی ماده ۱۰۰ متر 
بازی‌های المپیک گفت: رقابت فوق‌العاده‌ای 

داشتم و از عملکرد خود خیلی راضی هستم.
به گزارش "ورزش سه"، فرزانه فصیحی روز جمعه 
۱۲ مرداد در مرحله مقدماتی رقابت‌های ۱۰۰ متر 
به رقابت با هشت دونده دیگر پرداخت و در پایان 
با قرار گرفتن در جایگاه هفتم این گروه نتوانست 

به مرحله بعد صعود کند. 

ورزش
Sport

جانشین بیرانوند از الجزایر آمد
 آلکسی گندوز، دروازه‌بان ۲۸ سالۀ الجزایری 

رسماًً به پرسپولیس پیوست.

احتمال از دست رفتن شروع 
فصل برای طارمی

به نقل از گاتزتا دلواسپورت ایتالیا؛ مهدی طارمی، 
بهترین گلزن اینتر در اردوی پیش‌فصل به دلیل 
مصدومیت از ناحیه ران پای چپ، بازی دوستانه 
با پیسا را از دست خواهد داد و حتی ممکن است 
 A در نخستین بازی تیمش در فصل جدید سری

در روز 17 اگوست )27 مرداد( نیز غایب باشد.
بر اساس این گزارش؛ مهدی طارمی که در 
نقل‌وانتقالات تابستانی به عنوان بازیکن آزاد به 
اینتر پیوست، با اعلام رسمی باشگاه از ناحیه 
عضله دو سر ران پای چپ دچار کشیدگی شده 

است. 
بنابراین او بازی دوستانه با پیزا را از دست می‌دهد 
و همچنین با توجه به این نوع مصدومیت شاید 
نیاز به درمان چند هفته‌ای داشته باشد. در این 
صورت حضور مهدی طارمی در نخستین بازی 
اینتر در فصل جدید سری A نیز در هاله‌ای از 

ابهام قرار دارد.

️‌چمن آزادی به تختی 
منتقل می شود

ورزشگاه آزادی در دست بازسازی است و امکان 
برگزاری مسابقات در این ورزشگاه وجود ندارد. 
در بازدید مسئولان ستاد استانداردسازی 
ورزشگاه‌ها، مشخص شد که چمن ورزشگاه 
تختی با وجود زیر کشت رفتن مشکلاتی دارد. 

در نهایت تصمیم بر این شد که بخشی از چمن 
ورزشگاه آزادی از خزانه این استادیوم به ورزشگاه 
تختی منتقل شود. پیمانکار چمن ورزشگاه آزادی 
نیز مأموریت آماده‌سازی چمن در ورزشگاه تختی 

را خواهد داشت.
ورزشگاه تختی زمانی در اختیار استقلال و 
پرسپولیس قرار می‌گیرد که هزینه اعلام شده از 
سوی مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران واریز 
شود تا مشکلات چمن و گیت برطرف شده باشد. 
هر کدام از این تیم‌ها باید ۱۷.۵ میلیارد تومان 

پرداخت کنند.

طعنه زلاتان به آمریکا: 

این طوری به جایی نمی‌رسید
زلاتان ابراهیموویچ معتقد است که قوانین متعدد 
در رقابت‌های لیگ فوتبال آمریکا مانع از پیشرفت 
آنها شده است. به گزارش ورزش سه، ابراهیموویچ 
در طول دوران حضورش در مستطیل سابقه بازی 
در بسیاری از باشگاه‌های بزرگ فوتبال اروپا را 
داشته و در مقطعی هم در رقابت‌های لیگ فوتبال 
آمریکا حضور داشته و پیراهن لس آنجلس 

گلکسی را بر تن کرده است.
این ستاره سابق فوتبال سوئد پس از پیوستن به 
این باشگاه آمریکایی عملکرد بسیار خوبی را به 
نمایش گذاشت و موفق شد در طول ۵۶ دیداری 
که با پیراهن این تیم به میدان رفت ۵۲ گل به 
ثمر برساند و ۱۷ پاس گل ارسال کند تا آماری 
خیره‌کننده را به جای گذاشته باشد و یکی از 

بهترین بازیکنان این مسابقات به حساب بیاید.
او که در حال حاضر به‌عنوان مشاور باشگاه میلان 
به همراه بازیکنان این تیم در تور پیش فصل 
آمریکا حضور دارد درباره شرایط لیگ فوتبال 
این کشور به ESPN گفت: »آنها در حال رشد 
در مسیر درست هستند اما فکر می‌کنم این رشد 
خیلی کند است چون وقتی در اینجا بودم یادم 
هست که قوانین به حدی زیاد بود که جایی برای 

رشد نداشت.
این روند بسیار کند پیش می‌رود. اما در زمینه 
بازیکنان حاضر در این مسابقات و کیفیت آن 
مشخص است که رشد زیادی به وجود آمده و 
شرایط بهتر شده است. آنها قرار است در سال 
۲۰۲۶ میزبان جام جهانی هم باشند که برای این 
کشور و البته ام ال اس بسیار مهم است ولی باید 

فکری به حال قوانین کرد.«

 دروازه بان آلومینیوم
۴ ساله امضاء کرد

باشگاه آلومینیوم اراک قرارداد دروازه‌بان جوان 
خود را به مدت چهار فصل دیگر تمدید کرد.

به گزارش ورزش سه، روند تمدید قرارداد 
بازیکنان آلومینیوم اراک ادامه دارد و این باشگاه 
پس از حفظ امیر نوری، سیدمهران موسوی، 
بهروز نوروزی‌فرد، محمدامین کاظمیان، میلاد 
بدرقه، امین جهان‌کهن، شروین بزرگ، علی 
وطن‌دوست و ابوالفضل قنبری، قرارداد گلر جوان 

خود را تمدید کرد.
محمد خلیفه که تجربه حضور در رده‌های پایه 
پرسپولیس را دارد و دو سال قبل هم به تمرینات 
بزرگسالان این باشگاه اضافه شده و در تابستان 
۱۴۰۲ به آلومینیوم رفته بود، قراردادش با این 
باشگاه را تمدید کرد. این گلر که طی فصل اخیر 
سه بازی در سن ۱۹سالگی زیر نظر سیدمجتبی 
حسینی انجام داد، تصمیم گرفت مجددا به 

کارش در آلومینیوم اراک ادامه بدهد.
خلیفه در سال اخیر در سه دیدار دور رفت مقابل 
نساجی مازندران و استقلال تهران و مسابقه 
برگشت برابر فولاد خوزستان به میدان رفت و 

یک کلین‌شیت داشت.

فوتبال
چلسی دیگر قهرمان لیگ برتر نمی شود!موتور ایران با سرمربی جدیدش روشن شد

تیم ملی والیبال زنان ایران در دومین مسابقه خود در لیگ ملت‌های آسیای مرکزی 2024 موفق به شکست سری‌لانکا شد تا نخستین 
پیروزی خود را به دست آورد. به گزارش ورزش سه، مسابقات لیگ ملت‌های آسیای مرکزی ۲۰۲۴ زنان از روز پنج‌شنبه 11 مرداد در شهر 
کاتماندو کشور نپال آغاز شد و به مدت هفت روز پیگیری می‌شود.تیم ملی والیبال زنان ایران که با سرمربی جدید و ترکیبی از بازیکنان 
جوان در این مسابقات شرکت کرده است، دیروز )جمعه 12 مرداد( در دومین دیدار خود به مصاف سری‌لانکا رفت سه بر دو به پیروزی 
رسید.دیانا رشیدی، معصومه قدمی، شقایق حسن‌خانی، سپینود دست برجن، پریا حاجتمند، مبینا غفاریان و کیمیا کیانی ترکیب شروع 
کننده تیم ایران در این مسابقه بودند. مبینا کریمی، یلدا جعفری، لعیا افزونی، یاسمن کارگر، یسنا آهنکوب‌رو، درسا فلاح و آسیه حسنی 

دیگر بازیکنان تیم ملی زنان ایران در لیگ ملت‌های آسیای مرکزی هستند.

لبوف چلسی را »شرم‌آور« توصیف کرده و گفته که باشگاه نمی‌تواند فصل آینده را از صفر شروع کند. لبوف معتقد است که با وجود 
هزینه‌های هنگفت برای نقل و انتقالات، باشگاه نتوانسته به استانداردهای تعیین شده در دوران مالکیت رومن آبراموویچ برسد.لوبوف 
در مصاحبه‌ای گفت: »برخی از هواداران فکر می‌کنند که چلسی می‌تواند فصل آینده را از صفر شروع کند، اما بعد از خرج کردن یک 
میلیارد پوند، واقعاًً نمی‌توان از صفر شروع کرد. باشگاه می‌تواند هر کاری که می‌خواهد با پولش انجام دهد، اما به‌عنوان یک بازیکن 
سابق، فکر می‌کنم دیدن چیزی که می‌بینیم شرم‌آور است.« او افزود: »استعداد در تیم وجود دارد، اما شما رهبران زیادی یا بازیکنانی 
که بتوانید به آن‌ها اعتماد کنید ندارید، این بزرگترین مشکلی است که انزو مارسکا دارد. ممکن است چلسی بتواند یک جام، مانند جام 

حذفی این فصل را ببرد، اما هرگز لیگ برتر را نمی‌برد. به هیچ وجه.«

تیم ملی تکواندو ایران عازم پاریس شد گریه بعد از حذف ناباورانه آرژانتین!

المپیک

اسطوره والیبال آرژانتین قصد دارد برای مدتی 
از تیم ملی والیبال آرژانتین دور باشد. به گزارش 
ورزش سه، تیم ملی والیبال آرژانتین از مسابقات 
والیبال المپیک پاریس به‌عنوان اولین تیم حذف 

شد و نتوانست جواز حضور در مرحله یک‌چهارم 
نهایی را به دست بیاورد. پس از این ناکامی بزرگ، 
لوسیانو دچکو، پاسور سی و شش ساله و کاپیتان 
تیم ملی والیبال آرژانتین به فدراسیون جهانی 

والیبال گفت: »قصد دارم با فدراسیون والیبال 
آرژانتین صحبت کنم تا برای مدتی در کنار تیم 
ملی والیبال آرژانتین نباشم. البته باید ببینم برنامه 
فدراسیون آرژانتین چیست تا بهترین تصمیم را 
بگیرم.« لوسیانو دچکو که از سال ۲۰۰۶ و در هجده 
سالگی بی‌وقفه در تیم ملی والیبال آرژانتین پاس 

داده است، حالا قصد دارد برای مدتی از این تیم دور 
باشد و پس از مدتی در صورت لزوم دوباره به تیم 
ملی کشورش بازگردد. دچکو که این فصل در تیم 
مودنا ایتالیا توپ خواهد زد، سابقه چهار حضور در 
المپیک را دارد و یک برنز المپیک حاصل کار او در 

این تورنمنت معتبر بوده است.

خداحافظی نه، بهترین پاسور دنیا مرخصی می‌گیرد!

جذب آینده دارها 
سیاست کلی طلایی پوشان؛

سپاهانی‌ها در بازار نقل‌وانتقالات 
و  ویژه  سیاست  تابستانه 
جالب‌توجهی را در پیش گرفتند 
و با وجود آنکه مهره‌های کلیدی و 
سرشناسی مانند رامین رضاییان، 
میلاد زکی‌پور، امید نورافکن، فرشاد 
احمدزاده و شهریار مغانلو را از دست 
دادند، به سراغ جذب ستاره‌های 

آینده‌دار رفتند؛ به‌طوری‌که نام 
محمدامین حزباوی، وحدت 
هنانوف، صالح حردانی، حسین 
گودرزی، مهدی لیموچی، 
محمدمهدی محبی و جواد 
آقایی‌پور در سبد خرید سپاهان 

دیده می‌شود.
در  اصفهانی  طلایی‌پوشان 
شرایطی‌که هفته آینده باید در 
مرحله اول پلی‌آف لیگ نخبگان 

آسیا به میدان بروند، همچنان قصد 
فعالیت در بازار تابستانه را دارند و 
بعد از آنکه در هفته اخیر بی‌سروصدا 
بوده‌اند، به دنبال طلسم‌شکنی در 
بازار نقل‌وانتقالات هستند. بعد از 
پر شدن سهمیه جذب بازیکنان 
لیگ برتری، حالا طلایی‌پوشان در 
سودای ثبت خرید بازیکن خارجی 
هستند و در شرایطی‌که در طول 
2 فصل اخیر، به جز برایان دابو، 

سایر بازیکنان خارجی نتوانسته‌اند 
انتظارات را برآورده کنند و براساس 
قانون، 2 سهمیه خارجی سپاهان 
برای فصل جدید از بین رفته، 
طلایی‌پوشان به دنبال استخدام 

بازیکن خارجی جدید هستند.

جانشین فرشاد 
مدیران باشگاه اصفهانی 
در بازار تابستانه موفق شدند برای 
بازیکنانی مانند رضاییان، زکی‌پور، 
نورافکن و مغانلو جانشینان مناسبی 
جذب کنند اما هنوز خبری از جذب 
هافبک تهاجمی برای پر کردن جای 
خالی فرشاد احمدزاده نیست. در 
این مسیر، رایزنی‌ها برای جذب 
بازیکن خارجی آغاز شده و گفته 
می‌شود سپاهانی‌ها قصد دارند تا با 
خرید بازیکن خارجی خط هافبک 
تیم‌شان را تقویت کنند و بعد از 
بررسی گزینه‌های موجود در بازار 
تابستانه، مذاکرات با جسوربک 
جلال‌الدینوف در حال نهایی‌شدن 

است.

بازیساز ازبکستانی
هافبک 22 ساله و بازی‌ساز 
ازبکستانی که از 16 سالگی کار خود 
را در رقابت‌های باشگاهی ازبکستان 
در تیم بنیادکار آغاز کرد و در 
تیم‌های لوکوموتیو مسکو، اندیجان 
ازبکستان، لوکوموتیو تاشکند و 
غیرت قزاقستان تجربه بازی دارد، 

در بازار نقل‌وانتقالات زمستانه اخیر 
به تیم نفتچی ازبکستان پیوست. 
بازخوانی کارنامه جلال‌الدینوف 
نشان می‌دهد که او در 10 بازی 
برای تیم نفتچی توانسته 2 گل بزند 
و یک پاس گل هم در کارنامه‌اش 
دیده می‌شود و آخرین تورنمنت 
این ستاره آینده‌دار، المپیک 2024 

پاریس بوده است!

آمار قابل قبول 
جلال‌الدینوف که کاپیتان 
تیم زیر 23 سال ازبکستان هم 
محسوب می‌شود، عضوی از تیم 
ملی این کشور در مسابقات المپیک 
2024 پاریس بود و در هر 3 مسابقه 
برابر تیم‌های ملی اسپانیا، مصر 
و جمهوری دومینیکن به میدان 
رفت. بازخوانی کارنامه هافبک 22 
ساله ازبکستانی نشان می‌دهد که 
او در 116 بازی در عرصه باشگاهی 
توانسته 17 گل بزند و 13 بار هم 
در نقش گل‌ساز در ترکیب تیمش 
درخشیده و تجربه بازی برای تمامی 
رده‌های سنی فوتبال ملی ازبکستان 

را هم در کارنامه‌اش دارد.

آقای گل 
ستاره 22 ساله ازبکستانی 
در کارنامه خود تجربه کسب عنوان 
آقای گلی رقابت‌های جام ملت‌های 
زیر 23 سال آسیا در سال 2022 
را هم دارد و همراه تیم ازبکستان 

در مسابقات بازی‌های آسیایی 
هانگژو موفق به کسب عنوان 
سومی رقابت‌ها شد. مدیران باشگاه 
سپاهان در شرایطی‌که ضرب‌الاجل 
)AFC( برای اعلام فهرست 
آسیایی رو به پایان است، در حال 
نهایی‌کردن مذاکرات خود با هافبک 
ازبکستانی هستند و گفته می‌شود 
در صورتی‌که دور پایانی مذاکرات با 
موفقیت انجام شود، به‌زودی ستاره 
ازبک در نقش خرید جدید سپاهان 
در بازار تابستانه معرفی خواهد شد.

هافبک فرانسوی 
مدیران باشگاه سپاهان 
در کنار رایزنی با جلال‌الدینوف، 
مذاکرات خود را با استیون انزونزی 
هم آغاز کرده‌اند و این هافبک 
کهنه‌کار 35 ساله فرانسوی هم در 
تیررس طلایی‌پوشان است. او که 
تجربه بازی در تیم‌هایی همچون 
استوک‌سیتی، سویا و رم را دارد 
و همراه تیم ملی فرانسه حتی در 
فینال جام جهانی هم حضور یافته، 
در سالیان گذشته در تیم‌هایی 
چون الریان قطر و قونیه‌اسپور 
ترکیه کارش را پیش برده است. 
سپاهانی‌ها با توجه به بدون قرارداد 
بودن انزونزی، مذاکراتی با هافبک 
فرانسوی داشته‌اند اما خبری از 
توافق نهایی نیست و براساس 
آخرین خبرها، همچنان مذاکرات 

با او ادامه دارد.
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